
Klára D. (claarca) ID 60053 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 0:36

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den,
 Děkuji za zájem o mé album, tady je pár informací, aby obchod mohl proběhnout bez problémů:

 Věci neměním

 U zboží, které chcete přeměřit čekám na vaši odpověď 1 den, pokud se neozvete, jestli míry vyhovují nebo ne, tak rezervaci
automaticky ruším. Děkuji za pochopení.

 Pokud si zboží závazně rezervujete, uveďte prosím svoji adresu.

 Na platbu čekám 7 dní, pokud není dohodnuto jinak. Poté zájemce anuluji a věc dávám zpět do prodeje

 Balíčky posílám doporučeně a to až po připsání platby na můj účet. Na dobírku ani na Slovensko bohužel neposílám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

